



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GT EJENDOMME A/S
FREJASVEJ 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Torben Holst Gosvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GT Ejendomme A/S Frejasvej 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig Mathias Bjerggaard Gosvig
Direktion	Torben Holst Gosvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 465 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.603.546	1.478
Af- og nedskrivninger.....		-773.012	-667
DRIFTSRESULTAT		830.534	811
Finansielle indtægter.....	1	0	43
Finansielle omkostninger.....	2	-234.136	-206
RESULTAT FØR SKAT		596.398	648
Skat af årets resultat.....	3	-131.208	-143
ÅRETS RESULTAT		465.190	505
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		465.190	505
I ALT		465.190	505

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		34.656.456	26.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.307	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	34.757.763	26.485
Andre værdipapirer.....		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver.....	5	50.000	50
ANLÆGSAKTIVER.....		34.807.763	26.535
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.401
Tilgodehavender.....		0	1.401
Likvider.....		27.030	58
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.030	1.459
AKTIVER.....		34.834.793	27.994

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		3.775.702	3.866
Overført overskud.....		7.328.010	4.771
EGENKAPITAL.....		11.603.712	9.137
Hensættelse til udskudt skat.....		3.520.406	3.436
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.520.406	3.436
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.366.583	13.826
Banklån.....		1.575.159	0
Anden gæld.....		96.250	66
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	16.037.992	13.892
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.080.240	1.021
Gæld til pengeinstitutter.....		71.291	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.165.454	144
Selskabsskat.....		46.939	132
Anden gæld.....		300.559	224
Periodeafgrænsningsposter.....		8.200	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.672.683	1.529
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.710.675	15.421
PASSIVER.....		34.834.793	27.994
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	3.866.365	4.772.157	9.138.522
Forslag til resultatdisponering.....			465.190	465.190
Transaktioner med ejere				
Tilskud.....			2.000.000	2.000.000
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-116.235	116.235	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		25.572	-25.572	0
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	3.775.702	7.328.010	11.603.712

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	43	
	0	43	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.112	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	226.024	206	
	234.136	206	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.939	132	
Regulering af udskudt skat.....	84.269	11	
	131.208	143	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	26.743.710	0	
Tilgang.....	8.915.744	110.517	
Kostpris 31. december 2020.....	35.659.454	110.517	
Opskrivninger 1. januar 2020.....	5.066.349	0	
Opskrivninger 31. december 2020.....	5.066.349	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	5.325.123	0	
Årets afskrivninger	744.224	9.210	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	6.069.347	9.210	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	34.656.456	101.307	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	29.815.812		
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....		50.000	
Kostpris 31. december 2020.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		50.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	15.446.823	1.080.240	10.827.168	14.845.277	
Banklån.....	1.646.450	71.291	1.289.993	0	
Deposita.....	96.250	0	96.250	0	
	17.189.523	1.151.531	12.213.411	14.845.277	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet hæfter ved selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Kautionen udgør pr. statusdagen 5.670 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.625 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 28.229 tkr.					
Til sikkerhed for GT Biler A/S' engagement med pengeinstitut, 5.670 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.508 tkr. Pantet udgør nominelt 4.500 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 24.053 tkr. Pantet udgør nominelt 6.440 tkr. Engagementet udgør pr. statusdagen 1.663 tkr.					
 Medarbejderforhold					 9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
			1	1	
